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By County compared from 2012 to 2013 by Month

2012 YTD
St. Croix County, WI Average January February March April July August Average

$148,795 | $167,000 | $164,500 | $168,000 | $152,000 $162,875
3.1% 25.9% 30.4% 10.6% 3.8% 8.6%
836 669 631 686 723 677
-19.3% -20.8% -24.5% -20.3% | -19.5% -23.4%
500 517 533 566 529

96 93 73 105 115 97
21.2% 16.2% 17.7% 8.2% -17.3% 0.5%
89 61 61 95 101 80
22.3% -4.7% -10.3% 15.9% 7.4% -11.9%
7.2 5.4 7.1 5.1 4.9 5.6

2012 YTD
Pierce County, WI Average January February March April May June July August Sept Oct Nov Dec Average

$143,032] $140,400 | $140,500 | $159,500 | $167,000 $151,850
2.4%] -10.0% 27.1% 22.7% 35.6% 5.8%

383 319 319 331 348 329
-9.2%] -8.6% -12.4% -17.0% -17.1% -16.3%
265 272 280 293 278

32 32 28 29 35 31
18.8%] 60.0% 3.7% 26.1% -7.9% -3.2%
27 21 30 30 21 26
15.9%] 50.0% 42.9% 20.0% -19.2% -5.9%
10.7 8.3 9.7 9.7 8.4 9.0

2012 YTD
Polk County, WI Average January February March April July August Average

$101,492 $121,500 $121,450 $99,738
-1.2%] -8.3% 54.8% 0.1% 61.9% -1.8%
672] 464 478 506 578 507
-15.4%] -36.7% -35.1% -32.5% -25.3% -32.7%
387 419 435 493 434

52 43 37 50 51 45

17.6%] 22.9% -26.0% 19.0% 27.5% -14.9%
46 32 28 40 50 38

15.8%] 45.5% -26.3% -27.3% 4.2% -22.7%
10.8 9.0 11.3 8.7 9.7 9.7




By County compared from 2012 to 2013 by Month

2012 YTD
Washington County, MN Average January February March April May July August Sept Oct Nov Dec Average

$198,947] $181,000 | $174,500 | $210,000 K $199,050 $191,138
9.3%| 10.4% -0.6% 20.0% -0.4% -4.1%
1,812 1,450 1,439 1,576 1,709 1,544
-22.4%| -20.4% -21.5% -18.3% | -12.9% -17.4%
1,017 1,046 1,080 1,130 1,068

327 288 293 370 443 349
12.7%| 23.1% 5.4% 18.2% 30.3% 6.2%
278 198 185 265 336 246
11.8%] 10.6% -15.9% -0.4% 13.1% -13.0%
4.2 35 3.6 2.9 2.6 3.2

2012 YTD

Ramsey County, MN Average January February March April May July August Sept Average
$140,200] $140,000 | $130,000 | $145,000 | $155,000 $142,500
10.2%) 21.7% 19.3% 12.0% 15.5% 1.6%
2,910] 2,195 2,160 2,291 2,394 2,260
-28.3%] -24.9% -25.8% -25.4% -23.5% -28.8%
1,542 1,493 1,505 1,552 1,523

559 424 503 619 669 554
19.1% 2.4% 8.9% 15.1% 9.1% -0.9%
488 340 355 469 526 423
5.9%| 0.0% -11.0% -2.5% 6.0% -15.5%

3.8 3.6 3.0 24 2.3 2.8




New Richmond

2012

& Star Prairie Average

By Zip Code compared from 2012 to 2013 by Month

January February

March

April

May

July

August

YTD
Average

Median Price Sold $133,083] $112,500 | $156,500 | $131,500 | $126,750 $131,813
% Change from '12 7.3%| -4.7% 39.2% 38.4% -9.5% -1.0%
Units for Sale 216 162 153 168 172 164
% Change from '12 -20.2%| -33.3% | -36.8% | -29.1% | -25.9% -31.9%
Units for Sale at month end 126 128 123 148 131
Units under Contract 22 19 19 29 20 22
% Change from '12 17.2%| 11.8% 26.7% 38.1% -51.2% -1.1%
Sold 20 11 14 25 22 18
% Change from '12 20.7%] -15.4% -6.7% 19.0% -21.4% -11.1%
Month Supply of Inventory 8.7 6.6 6.7 4.2 7.4 6.2

2012
Hudson Average

January February

March

April

May

June

July

August

YTD
Average

Median Price Sold $204,171] $236,900 | $220,000 | $201,100 | $219,250 $219,313
% Change from '12 2.8%| 29.5% 41.9% -8.7% 16.3% 6.9%
Units for Sale 313 257 248 257 275 259
% Change from '12 -17.4%] -8.5% -10.1% | -13.2% | -17.4% -20.7%
Units for Sale at month end 191 193 202 208 199
Units under Contract 36 34 32 41 56 41
% Change from '12 11.5%| 25.9% 45.5% 32.3% 30.2% 11.7%
Sold 32 27 27 36 44 34
% Change from '12 12.5%| 12.5% 28.6% 24.1% 37.5% 4.5%
Month Supply of Inventory 7.3 5.6 6.0 4.9 3.7 5.1

2012 YTD
Hammond & Roberts Average January February March April July August Average
Median Price Sold $124,454] $154,500| $79,250 | $180,010| $99,400 $128,290
% Change from '12 -18.0%] 53.0% 42.8% 45.6% -31.4% 3.0%
Units for Sale 83 59 51 56 65 58
% Change from '12 -19.3%| -25.3% | -40.0% | -38.5% | -33.0% -43.7%
Units for Sale at month end 41 46 47 56 48
Units under Contract 9 10 2 6 2 5
% Change from '12 23.6%] 66.7% -50.0% | -33.3% | -81.8% -80.0%
Sold 8 8 4 8 2 6
% Change from '12 13.4%| 33.3% 0.0% 14.3% -66.7% -45.5%
Month Supply of Inventory 8.0 4.1 23.0 7.8 28.0 15.7




Baldwin & Woodville

2012
Average

By Zip Code compared from 2012 to 2013 by Month

January February

March

April

July

August

Dec

YTD
Average

Median Price Sold $112,606] $111,000| $83,500 | $164,118| $97,700 $114,080
% Change from '12 16.1%| 42.8% -26.4% 68.4% -34.0% 1.3%
Units for Sale 72 55 52 65 72 61
% Change from '12 -22.6%| -23.6% | -31.6% | -18.8% | -13.3% -18.0%
Units for Sale at month end 40 48 58 62 52
Units under Contract 9 12 8 4 7 7
% Change from '12 31.4%] 33.3% -40.0% | -55.6% | -58.8% -38.5%
Sold 9 10 7 2 11 8
% Change from '12 31.4%] 25.0% 0.0% -66.7% 57.1% -20.0%
Month Supply of Inventory 7.2 3.3 16.0 14.5 8.9 10.7

Sommerset

2012
Average

January February

March

April

July

August

Dec

YTD
Average

Median Price Sold $138,975 $0 $145,000 | $153,750 | $84,000 $95,688
% Change from '12 11.1% -6.5% 6.0% -12.5% -45.2%
Units for Sale 76 59 58 62 66 61
% Change from '12 -22.1%] -37.2% | -33.3% | -27.1% | -25.0% -24.1%
Units for Sale at month end 49 49 50 48 49
Units under Contract 10 5 6 8 10 7
% Change from '12 48.7%) -44.4% | -14.3% | -33.3% | -47.4% -37.9%
Sold 9 0 3 10 8 5
% Change from '12 46.4% -66.7% | 100.0% | -33.3% -71.4%
Month Supply of Inventory 7.1 9.8 8.2 6.2 4.8 7.3

River Falls

Average

January February

March

April

VEW;

June

July

August

Dec

YTD
Average

Median Price Sold $164,075] $148,000 | $126,000 | $164,000 | $182,500 $155,125
% Change from '12 12.1%] 34.5% -16.3% 5.1% 40.4% -5.8%
Units for Sale 185 162 158 169 170 165
% Change from '12 -8.9%| 0.6% -4.2% -9.6% -11.5% -12.3%
Units for Sale at month end 133 135 133 134 134
Units under Contract 17 17 14 23 27 20
% Change from '12 31.1%| 30.8% 0.0% 91.7% 28.6% 16.0%
Sold 15 10 10 21 20 15
% Change from '12 20.9%] 42.9% -16.7% -4.5% 185.7% 1.6%
Month Supply of Inventory 9.5 7.8 9.6 5.8 5.0 7.1




Prescott

2012
Average

By Zip Code compared from 2012 to 2013 by Month

January

February

March

April

July

August

Sept

YTD
Average

Median Price Sold $166,154] $219,500 | $174,000 | $194,950 | $234,750 $205,800
% Change from '12 4.3%] 19.9% | 104.7% | 88.8% 41.4% 19.3%
Units for Sale 79 65 67 75 85 73
% Change from '12 -11.4%] -5.8% -9.5% -11.8% -5.6% -8.2%
Units for Sale at month end 48 60 68 67 61
Units under Contract 6 13 7 3 12 9
% Change from '12 16.7%| 550.0% | 250.0% | -40.0% | 100.0% 31.4%
Sold 6 6 9 8 6 7
% Change from '12 13.0%] 100.0% | 200.0% | 300.0% | 50.0% 17.2%
Month Supply of Inventory 17.9 3.7 8.6 22.7 5.6 10.2

Ellsworth

2012
Average

January

February

May

June

July

August

Sept

Average

Median Price Sold $127,746] $260,500 | $138,250| $45,000 | $144,500 $147,063
% Change from '12 5.7%| 48.9% 36.5% -43.8% 15.6% 13.1%
Units for Sale 77 64 67 64 65 65
% Change from '12 -4.7%] -13.5% | -15.2% | -16.9% | -26.1% -18.5%
Units for Sale at month end 59 55 55 58 57
Units under Contract 7 2 7 7 4 5
% Change from '12 27.7%| -66.7% | -30.0% | 133.3% | -55.6% -40.0%
Sold 6 1 8 5 3 4
% Change from '12 20.0%] -66.7% 33.3% -28.6% | -66.7% -41.2%
Month Supply of Inventory 11.3] 295 7.9 7.9 14.5 15.0




By School District compared from 2012 to 2013 by Month

Woodbury School

District (South Washington =~ 2012 YTD
Cty #833) Average January February March April July August Average

Median Price Sold $197,635] $181,000 | $206,500 | $204,500 | $209,200 $200,300
% Change from '12 14.8%| 8.1% 29.5% 14.1% 4.6% 1.3%
Units for Sale 583 488 472 540 563 516
% Change from '12 -15.6%| -17.8% | -21.3% | -15.6% | -10.9% -13.0%
Units for Sale at month end 300 327 331 339 324
Units under Contract 133 128 113 161 184 147
% Change from '12 27.0%] 32.0% 0.9% 19.3% 32.4% 9.2%
Sold 124 100 75 106 146 107
% Change from '12 24.0%] 25.0% -10.7% -3.6% 13.2% -16.2%
Month Supply of Inventory 3.1 2.3 2.9 2.1 1.8 2.3

Stillwater School 2012 YTD

District #834 Average January February March April May June July August Average

Median Price Sold $245,551] $211,000 | $206,500 | $243,300 | $242,000 $225,700
% Change from '12 9.1%] -11.2% | -17.4% 1.8% 12.6% -8.8%
Units for Sale 528 371 380 403 443 399
% Change from '12 -4.6%| -29.2% | -27.3% | -28.3% | -23.1% -32.2%
Units for Sale at month end 277 275 299 294 286
Units under Contract 76 57 70 75 109 78
% Change from '12 28.9%| 0.0% 12.9% -5.1% 19.8% 2.3%
Sold 71 40 30 62 64 49
% Change from '12 28.5%| -11.1% | -36.2% | -21.5% 1.6% -44.9%
Month Supply of Inventory 55 4.9 3.9 4.0 2.7 3.9

Oakdale/Maplewood 2012 YTD

School District #622 = Average January February March April July August Average

Median Price Sold $141,150] $149,375 | $137,750 | $160,000 | $143,250 $147,594
% Change from '12 1.7%| 23.5% 2.0% 23.1% -9.9% 4.4%
Units for Sale 448 357 340 334 372 351
% Change from '12 -12.8%] -21.7% | -17.5% | -26.6% | -23.5% -27.7%
Units for Sale at month end 229 214 212 229 221
Units under Contract 92 92 98 91 111 98
% Change from '12 25.9%| 29.6% 122.7% | 62.5% 48.0% 6.1%
Sold 87 56 76 77 88 74
% Change from '12 23.7%| 5.7% 94.9% 51.0% 60.0% -17.2%
Month Supply of Inventory 3.6 25 2.2 2.3 2.1 2.3
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2011

St. Croix County, WI Average

January

By County compared from 2011 to 2012 by Month

February

August

Sept

YTD
Average

$144,250 | $132,625 | $126,500 | $156,000 | $145,000 | $135,000 | $151,000 | $160,115 | $149,000 | $150,000  $156,600 $169,950 $153,750] $148,795
-10.0% 1.6% -13.2% 8.8% 3.2% -9.5% 2.7% 6.0% -0.3% 3.4% 2.4% 20.5% 11.4% 3.1%
998 834 829 854 887 903 906 884 882 823 830 731 674 836
-14.6% -15.3% -21.3% -17.0% -15.7% -17.1% -18.1% -19.4% -18.3% -19.9% | -13.2% | -18.2% | -18.8% -19.3%
76 78 64 95 133 117 105 107 117 100 97 79 65 96
6.6% 20.0% -12.3% 21.8% 62.2% 41.0% 38.2% 24.4% 19.4% 19.0% 27.6% 46.3% 25.0% 21.2%
69 58 65 71 87 111 133 92 95 91 96 86 80 89
-0.7% 16.0% 30.0% -1.4% 8.8% 58.6% 64.2% 9.5% 5.6% -1.1% 10.3% 41.0% 23.1% 22.3%
11.2 8.6 10.6 7.2 5.2 6.2 7.1 6.6 6.0 6.7 6.7 7.7 8.2 7.2
2011 YTD

Pierce County, WI Average

January

February

August

Sept

Average

$139,553] $175,000 | $129,500 | $118,250 | $128,500 | $147,230 | $148,950 | $174,500 | $154,450 | $146,500 | $141,000 | $122,500 | $130,000] $143,032
-6.7%| 73.2% -20.3% -17.6% -4.1% 1.5% 21.1% 44.2% 3.0% -5.5% -0.5% -18.3% 0.0% 2.4%
418 346 359 392 413 413 423 411 421 388 369 343 315 383
-11.5%] -13.9% -10.5% -2.7% -1.0% -6.3% -12.4% -12.7% -10.6% -16.7% | -17.3% | -12.1% | -10.8% -9.2%
26 20 27 25 40 35 42 33 51 38 30 23 20 32
10.0%] -13.0% 35.0% -28.6% 37.9% 40.0% 23.5% 37.5% 88.9% 58.3% 15.4% -30.3% 53.0% 18.8%
23 12 18 22 22 23 42 34 42 30 39 23 21 27
-6.8%] -29.4% 28.6% -26.7% 10.0% -34.3% 7.7% 25.9% 55.6% 0.0% 116.7% | -11.5% | -25.0% 15.9%
14.3 14.7 11.5 135 8.7 99 8.4 10.8 6.7 8.3 10.2 12.9 12.9 10.7
2011 YTD

Polk County, WI Average January February August Sept Average
$102,754 $116,250 | $119,180 | $130,500 | $125,500 | $95,000 | $109,000, $90,000 |$117,500] $101,492
-67.0%| -44.3% -15.3% 25.7% 0.0% 18.6% 13.5% 3.6% 54.5% 2.2% -9.2% -28.4% 56.7% -1.2%
775 595 692 701 653 816 754 736 738 673 659 558 487 672
-12.4%| -20.7% -5.5% -9.3% -20.7% -11.2% -22.6% -25.1% -25.1% -30.5% -30.9% -37.5% -36.6% -15.4%
43 39 54 43 42 69 59 66 72 47 59 45 31 52
11.8%] 30.0% 74.2% 30.3% 7.7% 40.8% 25.5% 8.2% 41.2% 4.4% 47.5% 2.3% -20.5% 17.6%
39 21 37 47 44 38 62 42 75 53 53 46 38 46
1.5%] -25.0% 42.3% 27.0% 41.9% -19.1% 26.5% -17.6% 56.2% -13.1% 29.3% 9.5% -11.6% 15.8%
15.2 12.7 11.0 12.0 13.7 9.1 10.7 9.4 8.3 12.0 8.6 9.9 12.5 10.8




Washington County, MN

Ramsey County, MN

2011

By County compared from 2011 to 2012 by Month

YTD

Average January February August Sept Oct Nov Dec Average
$180,363| $171,950 | $171,000 | $170,000 | $199,000 | $205,000 | $197,500 | $209,000 | $219,000 | $210,000  $219,500 | $220,416 | $195,000] $198,947
-8.1%| -3.4% -5.0% 9.7% 13.7% 10.8% 4.0% 9.0% 13.0% 23.5% 9.8% 31.2% 8.4% 9.3%
2,218] 1,778 1,797 1,903 1,947 1,987 1,944 1,897 1,889 1,815 1,766 1,607 1,415 1,812
-15.1%] -23.0% -20.0% -19.1% -19.7% -19.4% -22.2% -19.8% -19.7% -18.7% -18.8% -21.0% -24.2% -22.4%
285 248 285 325 362 373 370 386 422 312 330 287 218 327
13.4% 6.4% 30.7% 18.6% 7.7% 11.3% 3.6% 39.4% 39.7% 18.6% 36.9% 25.3% -0.5% 12.7%
245 162 210 234 266 342 317 309 379 295 294 280 247 278
-3.1%| -14.3% 13.5% -11.4% -0.4% 10.0% -14.6% 7.3% 5.9% 8.5% 10.9% 14.3% -1.2% 11.8%
6.1 5.5 4.8 4.4 4.0 3.8 3.8 3.7 3.2 4.3 3.8 4.1 4.6 4.2

2011

YTD

Average January February August Sept Average
$125,965| $115,000 | $109,000 | $125,000 | $135,000 | $149,400 | $154,000 | $152,000 | $155,000 | $140,000  $150,000  $148,000|$150,000] $140,200
-13.2%] 0.0% -13.9% 7.6% 8.7% 12.8% 14.1% 12.6% 19.7% 9.3% 20.0% 19.4% 24.5% 10.2%
3,734] 2,915 2,900 3,045 3,080 3,143 3,126 3,013 2,991 3,000 2,944 2,530 2,235 2,910
-12.3%| -21.3% -20.9% 18.9% -20.4% -21.6% -23.2% -23.5% -24.5% -21.3% | -19.1% | -24.5% | -26.4% -28.3%
452 415 469 555 657 661 671 639 605 548 649 432 401 559
8.4%| 26.1% 32.9% 18.0% 37.2% 40.3% 20.9% 27.5% 9.4% 14.4% 48.2% 2.9% 5.2% 19.1%
459 337 397 477 458 557 612 553 563 424 552 470 451 488
3.9%] 14.2% 40.8% 16.9% 5.5% 18.0% 25.9% 4.5% -3.3% -14.9% 10.2% 19.3% 1.6% 5.9%
6.6 5.4 4.7 4.1 3.3 34 3.3 34 3.6 3.9 3.0 4.2 3.8 3.8




New Richmond/ Star Prairie

2011

Average

January

By Zip Code compared from 2011 to 2012 by Month

February

March

April

May

July

August

Sept

YTD
Average

Median Price Sold $123,336| $124,750 | $116,450 | $124,900 | $140,000 | $120,500 | $138,700 | $158,000 | $127,800 | $129,900  $149,000  $144,500|$122,500] $133,083
% Change from '11 -11.8%] -4.8% 39.5% 27.4% 0.2% -4.5% -5.6% 38.6% 0.2% -1.6% -9.7% 7.0% 32.5% 7.3%
Units for Sale 259 242 243 238 230 216 216 227 225 206 197 176 170 216
% Change from '11 -16.3%] -6.9% 2.1% -9.5% -16.7% -22.0% -21.7% -22.3% -19.9% -25.6% | -24.5% | -28.7% | -28.9% -20.2%
Units under Contract 18 16 17 23 40 27 21 18 27 25 19 15 13 22
% Change from '11 9.0%] -23.8% 41.7% 21.1% 110.5% 3.8% 50.0% -28.0% 125.0% 8.7% 35.7% 7.1% -13.3% 17.2%
Sold 16 12 14 19 28 28 30 15 24 15 27 12 18 20
% Change from '11 1.2%| -20.0% 0.0% 26.7% 55.6% 47.4% 57.9% -44.4% 26.3% 15.4% 28.6% -20.0% 28.6% 20.7%
Month Supply of Inventory 13.0] 124 11.6 8.1 44 6.5 8.8 10.8 6.7 6.6 8.3 10.1 10.1 8.7
2011 YTD
River Falls Average January February  March April \VEW June July August Sept Oct Nov Dec Average
Median Price Sold $144,276| $108,450 | $150,550 | $148,460 | $132,000 | $168,000 | $240,900 | $195,450 | $250,000 | $150,500  $205,724|$177,520| $188,200] $176,313
% Change from '11 -17.7%f  11.2% -8.8% -10.7% -4.3% 6.2% 37.5% 1.1% 7.3% 6.0% 33.7% 7.1% 24.1% 18.2%
Units for Sale 201 160 164 185 191 197 364 349 336 186 186 176 164 222
% Change from '11 -10.8%| -21.2% -21.9% -5.1% -10.7% -8.8% -15.3% -13.6% -15.2% -15.5% -11.0% -1.7% 5.1% 9.3%
Units under Contract 12 13 13 12 22 16 40 49 47 17 19 14 12 23
% Change from '11 2.3%] 116.7% -27.8% 50.0% 29.4% 0.0% 2.6% 40.0% 4.4% 70.0% 72.7% -33.3% 100.0% 47.4%
Sold 12 6 12 19 5 11 50 34 33 18 17 18 14 20
% Change from '11 6.8%] -33.3% 71.4% 5.6% -28.6% -45.0% 38.9% -12.8% -10.8% 50.0% 70.0% -5.3% 0.0% 39.2%
Month Supply of Inventory 15.8] 10.7 11.0 13.5 7.3 10.8 7.6 5.4 5.6 9.4 8.2 111 111 9.3

Hammond & Roberts

2011

Average

January

February

March

April

July

August

Sept

YTD
Average

Median Price Sold $146,873] $107,000 | $55,500 | $123,600 | $114,950 | $124,000 | $131,000 | $142,950 | $132,000 | $147,950  $105,000  $167,000  $142,500] $124,454
% Change from '11 28.7%] -28.2% -70.7% -5.8% -21.7% -37.8% -5.9% 3.0% -12.2% 4.6% 1.1% 67.0% 9.6% -18.0%
Units for Sale 99 79 85 88 94 105 91 90 90 78 74 64 58 83
% Change from '11 -19.8%| -26.2% -17.5% -22.1% -6.9% 1.0% -11.7% -12.6% -15.1% -22.0% -26.0% -29.7% -27.5% -19.3%
Units under Contract 7 6 6 9 11 15 10 9 16 8 8 7 5 9
% Change from '11 12.8%| -14.3% -33.3% -18.2% 83.3% 66.7% -9.1% 125.0% 60.0% 60.0% -20.0% 0.0% 0.0% 23.6%
Sold 7 5 4 7 4 13 15 8 9 10 7 11 4 8
% Change from '11 12.7% 0.0% -20.0% -30.0% -60.0% 85.7% 87.5% 0.0% 0.0% 0.0% 40.0% 57.1% -55.6% 13.4%
Month Supply of Inventory 13.0 10.8 11.7 8.2 7.3 5.7 7.5 8.6 4.2 7.2 7.4 7.6 10.2 8.0




Baldwin & Woodville

2011
Average

By Zip Code compared from 2011 to 2012 by Month

January

February

March

April

July

August

Sept

YTD
Average

Median Price Sold $94,469| $77,750 | $113,400 | $97,450 | $148,000 | $99,925 | $122,000 | $107,000 | $105,000 | $103,250 | $130,000| $130,000| $117,500] $112,606
% Change from '11 -15.7%] -0.3% 84.4% 21.1% 68.9% 66.5% 10.9% 18.9% 16.8% -2.8% 92.6% -4.1% -11.7% 16.1%
Units for Sale 88 73 76 81 82 75 74 75 71 68 70 61 55 72
% Change from '11 -18.7%| -24.0% -18.3% -6.9% -4.7% -14.8% -21.3% -28.6% -34.3% -23.6% -9.1% -17.6% -23.6% -22.6%
Units under Contract 6 9 6 10 11 9 7 9 11 10 8 11 4 9
% Change from '11 66.2%] 80.0% 200.0% -16.7% 83.3% 125.0% 133.3% 125.0% -31.2% -9.1% 33.3% 37.5% 0.0% 31.4%
Sold 6 8 7 6 7 12 12 9 9 8 11 10 6 9
% Change from '11 8.1%] 33.3% 16.7% 50.0% 40.0% 71.4% 71.4% 200.0% -18.2% -38.5% 37.5% 66.7% 0.0% 31.4%
Month Supply of Inventory 16.8 6.4 10.8 6.8 6.1 7.1 8.9 6.7 5.2 5.4 7.2 4.5 115 7.2

Somerset

2011
Average

January

February

March

April

July

August

Sept

YTD
Average

Median Price Sold $123,563| $134,000 | $147,500 | $199,900 | $68,500 | $126,000 | $122,450 @ $169,750 | $134,500 | $139,500 | $120,400 | $152,950| $152,250] $138,975
% Change from '11 -3.8%] -10.7% 96.7% 38.1% -54.3% 25.4% 15.0% -13.4% -21.1% 11.7% -5.2% 10.3% 11.1%
Units for Sale 93 93 84 82 88 89 81 71 74 70 69 59 54 76
% Change from '11 -5.2% -8.8% -9.7% -13.7% -10.2% -13.6% -20.6% -26.8% -19.6% -21.3% -20.7% -33.0% -32.5% -22.1%
Units under Contract 5 8 6 10 16 13 10 9 9 12 11 10 3 10
% Change from '11 33.0%] 33.3% 200.0% 150.0% 100.0% 44.4% 900.0% 28.6% 28.6% 100.0% | 450.0% | 233.3% | -25.0% 48.7%
Sold 5 9 8 3 9 13 14 12 8 9 9 14 4 9
% Change from '11 1.4%] 200.0% 300.0% -40.0% 28.6% 225.0% 133.3% 140.0% 166.7% 28.6% 0.0% 33.3% 46.4%
Month Supply of Inventory 27.1 8.9 11.2 6.4 4.2 5.2 6.9 6.6 6.8 45 4.7 4.3 15.0 7.1
2011 YTD
Hudson Average January February March April \VEW June July August Sept Oct \[e)Y; Dec Average
Median Price Sold $198,496| $178,000 | $162,000 | $215,125 | $192,000 | $225,000 | $186,000 | $161,500 | $192,000 | $185,000 | $200,000 | $208,000 | $198,572 $191,933
% Change from '11 -6.7%| 18.7% -28.6% 8.1% 20.7% -9.3% 35.1% 24.2% 32.7% 0.3% -7.0% 20.5% -0.7% -3.4%
Units for Sale 367 273 271 294 333 344 207 195 203 319 319 285 264 276
% Change from '11 -10.5%] -23.1% -24.9% -22.6% -16.5% -18.5% -7.6% -14.8% -11.0% -15.4% -9.1% -12.0% -9.6% -33.2%
Units under Contract 32 27 21 29 47 43 25 22 24 38 35 24 34 31
% Change from '11 13.0%| 17.4% -32.3% 7.4% 38.2% 43.3% 78.6% 69.2% 60.0% 22.6% 6.1% 20.0% 61.9% -4.1%
Sold 28 23 19 26 31 37 19 22 21 35 37 27 32 27
% Change from '11 2.0%] 21.1% -26.9% -13.3% 3.3% 48.0% 18.8% 83.3% 61.5% -14.6% 12.1% 22.7% 10.3% -2.1%
Month Supply of Inventory 9.9 8.4 10.8 8.3 5.6 6.3 6.8 7.5 6.9 6.9 7.1 10.0 5.9 7.5




By Zip Code compared from 2011 to 2012 by Month

2011 YTD
Prescott Average January February March April May June July August Sept Oct Nov Dec Average
Median Price Sold $159,088| $183,000 | $85,000 | $103,250 | $166,000 | $150,100 | $157,000 | $230,000 | $169,000 K $133,000 $190,000 | $297,500 | $130,000] $166,154
% Change from '11 -19.0%] 18.1% -38.4% -42.6% -26.2% -28.2% 16.3% 27.8% -17.6% -22.4% 52.2% | 197.5% | -34.2% 4.3%
Units for Sale 88 69 72 83 89 89 90 87 84 73 73 70 69 79
% Change from '11 -10.0%] -13.8% -5.3% 1.2% 11.2% 1.1% -6.2% -11.2% -13.4% -19.8% | -18.9% -5.4% -5.5% -11.4%
Units under Contract 5 2 2 5 6 7 8 7 13 11 5 1 5) 6
% Change from '11 75.0%| -71.4% 0.0% -37.5% 20.0% 133.3% 100.0% 75.0% 85.7% 83.3% -37.5% | -50.0% 25.0% 16.7%
Sold 5 ) 3 2 4 4 11 8 13 5 9 2 5 6
% Change from '11 84.0%| -40.0% 0.0% -60.0% -20.0% 0.0% 120.0% 60.0% 160.0% | -50.0% | 125.0% | -33.3% 25.0% 13.0%
Month Supply of Inventory 17.0] 29.0 32.0 14.4 13.0 10.7 9.5 10.0 4.8 5.0 12.2 63.0 10.8 17.9
2011 YTD
Ellsworth Average January February  March April \VEW June July August Sept Oct Nov Dec Average
Median Price Sold $120,453| $175,000 | $101,250 | $80,000 | $125,000 | $147,230 | $138,125 | $111,750 | $143,750 | $172,250 $120,450| $85,250 |$132,900] $127,746
% Change from '11 -3.0%| 141.4% -39.4% -39.3% 8.7% 31.5% -13.0% -10.1% 19.8% 30.5% -21.7% 38.6% 37.2% 5.7%
Units for Sale 81 74 79 77 87 87 86 87 89 78 67 60 57 77
% Change from '11 -4.0%| 5.7% 14.5% 14.9% 17.6% 2.4% -7.5% -4.4% 1.1% -16.1% | -24.7% | -23.1% | -19.7% -4.7%
Units under Contract 5 6 10 3 9 7 8 9 12 8 3 4 4 7
% Change from '11 43.0%] 20.0% 400.0% -57.1% 125.0% 133.3% 33.3% 50.0% 500.0% 0.0% -40.0% | -55.6% | 300.0% 27.7%
Sold 5 3 6 7 9 5 10 6 12 6 6 2 3 6
% Change from '11 33.0%] -25.0% 100.0% 75.0% 125.0% -28.6% 150.0% 50.0% 100.0% 50.0% 0.0% -71.4% | -40.0% 20.0%
Month Supply of Inventory 21.0 10.7 6.3 23.7 8.0 10.4 9.4 8.4 6.1 7.8 19.0 12.8 12.5 11.3




Woodbury School

District (South
Washington Cty #833)

2011
Average

By School District compared from 2011 to 2012 by Month

January

February

March

April

May

July

August

Sept

Dec

YTD
Average

Median Price Sold $168,375] $167,500 | $159,450 | $179,200 | $200,000 | $215,775 | $198,450 | $186,000 | $218,500 | $218,300 | $230,000 | $201,450 | $197,000] $197,635
% Change from '11 12.0%] 11.7% -11.4% 22.1% 38.9% 16.6% 24.0% 9.3% 11.3% 15.0% 23.7% 32.1% 6.5% 14.8%
Units for Sale 674] 594 601 641 633 633 600 615 591 560 562 526 443 583
% Change from '11 21.4%] 8.0% 5.3% 0.8% -5.1% -11.1% | -19.6% -19.6% | -24.6% -22.8% | -18.8% -18.8% | -24.8% -15.6%
Units under Contract 97 98 112 135 139 152 143 160 181 119 131 130 95 133
% Change from '11 98.7%| 63.3% 80.6% 43.6% 33.7% 65.2% 10.9% 35.6% 38.2% 7.2% 40.9% 47.7% 21.8% 27.0%
Sold 94 80 84 110 129 144 140 149 186 122 123 118 100 124
% Change from '11 121.8%| 56.9% 58.5% 25.0% 76.7% 48.5% 22.8% 69.3% 19.2% 4.3% 16.0% 15.7% 23.5% 24.0%
Month Supply of Inventory 5.6 4.5 4.0 3.4 3.2 2.8 2.9 2.6 2.1 3.3 3.0 2.7 3.1 3.1

Stillwater School

District #834

2011

Average January February

March

April

May

June

July

August

Sept

Oct

Nov

Dec

YTD
Average

Median Price Sold $223,268] $237,500 | $250,000 | $239,000 $215,000 | $255,000 | $230,000 | $272,450 | $240,000 | $245,000 | $255,000 | $290,000 | $217,662] $245,551
% Change from '11 8.9%] 20.6% 11.1% 17.2% 9.1% 8.3% 11.7% 17.2% -5.0% 5.9% 7.0% 22.4% -2.4% 9.1%
Units for Sale 552 523 522 561 575 589 592 576 571 529 491 435 370 528
% Change from '11 34.5%] 20.5% 21.4% 17.9% 10.8% 6.7% -0.2% -4.0% -8.5% -15.9% | -23.8% | -25.3% | -31.5% -4.6%
Units under Contract 54 57 62 80 91 80 82 89 102 86 75 60 47 76
% Change from '11 118.6%| 50.0% 82.4% 110.5% | 37.9% 9.6% 36.7% 81.6% 72.9% 72.0% 23.0% 15.4% -24.2% 28.9%
Sold 51 45 47 79 63 89 88 72 104 83 67 65 54 71
% Change from '11 102.9%| 136.8% | 56.7% 139.4% | 31.2% 43.5% 23.9% 56.5% 44.4% 53.7% 24.1% 10.2% -18.2% 28.5%
Month Supply of Inventory 8.8 7.4 6.8 5.5 4.9 5.7 5.7 5.2 4.1 4.6 4.7 5.4 5.7 5.5

Oakdale/Maplewood

School District #622

2011
Average

January

February

March

April

July

August

Sept

YTD
Average

Median Price Sold $138,821] $121,000| $129,500 $113,000| $151,900| $142,500 | $163,000 | $152,250 | $142,000 | $139,850 | $149,000 | $154,800 | $135,000] $141,150
% Change from '11 12.1%| -9.7% -4.1% -14.4% -4.5% 7.1% 1.9% 18.0% 2.9% 10.8% -5.5% 1.0% -7.1% 1.7%
Units for Sale 505| 456 462 480 479 502 487 450 432 430 427 407 362 448
% Change from '11 20.2%] 13.4% 12.4% 5.5% -1.4% -0.6% -15.2% | -21.3% | -28.0% | -22.0% | -20.2% -2.2% -10.4% -12.8%
Units under Contract 68 71 68 103 94 110 112 102 102 96 99 80 64 92
% Change from '11 63.7%] 54.3% 58.1% 83.9% 25.3% 69.2% 47.4% 39.7% -3.8% 37.1% 45.6% 70.2% 93.9% 25.9%
Sold 66 53 72 73 85 108 108 110 113 82 84 79 71 87
% Change from '11 68.3%] 51.4% 84.6% 46.0% 54.5% 54.3% 58.8% 64.2% 5.6% -8.9% 10.5% 58.0% 42.0% 23.7%
Month Supply of Inventory 6.0 4.9 5.3 3.4 3.9 3.2 3.1 3.1 3.0 3.1 3.0 3.6 3.9 3.6




&

KELLER
WILLIAMS.

REALTY
INTEGRITY WI/MN

2010

St. Croix County, WI Average

January

By County compared from 2010 to 2011 by Month

February

March

April

May

August

YTD
Average

$160,167 141,000 140,000 $144,250
-1.7% -26.2% -10.1% -15.4% -18.0% -10.8% -3.6% 0.0% -10.2% -4.5% 0.8% -6.7% -14.9% -11.0%
1,165 975 952 1,014 1,041 1,081 1,096 1,080 1,069 1,016 945 882 820 998
-1.5% -0.7% -8.6% -15.2% -17.0% -15.7% -16.6% -16.1% -15.1% -16.3% -18.1% -18.4% -17.1% -16.8%
77 67 65 79 81 81 75 89 97 85 77 58 53 76
-1.7% 17.5% -11.0% -21.8% -25.0% -13.8% -3.8% 15.6% 47.0% 26.9% 45.3% 0.0% 1.9% -1.9%
69 47 57 64 69 69 77 74 87 80 82 57 62 69
-9.4% -2.1% 14.0% -23.8% -37.8% -25.0% -31.2% -3.9% 47.5% 23.1% 32.3% 0.0% -1.6% -0.4%
13.4 12.4 125 10.9 10.9 11.4 12.3 10.0 9.1 9.8 10.0 12.7 12.8 11.2
YTD

2010
Average

Pierce County, WI

January

February

Average

$153,000] 108,000 | 162,000 | 144,000 | 130,000 | 140,000 | 126,500 | 120,500 | 144,640 | 155,000 | 156,000 | 158,000 | 130,000 $139,553
5.0%] -24.1% 47.7% -16.0% -17.7% -7.0% -28.9% -18.6% 5.2% 8.4% -13.3% -12.2% -3.7% -9.6%
442 360 395 398 412 431 473 460 465 457 435 382 353 418
-10.4%) -7.2% -10.0% -16.9% -18.7% -14.8% -7.6% -11.9% -10.1% -8.2% -5.8% -12.6% -13.7% -5.6%
26 20 22 35 29 25 31 22 27 26 26 29 16 26

-8.6%] -4.8% -21.4% 6.1% -32.6% -28.6% 24.0% -29.0% 22.7% 36.8% 52.9% 70.6% 23.1% -1.3%

26 10 14 29 17 34 37 22 25 26 15 23 27 23

-3.2%] -54.5% -6.7% -12.1% -54.1% -20.9% 12.1% -18.5% -3.8% 4.0% -21.1% 35.3% 58.8% -11.8%
16.1 15.7 15.0 9.6 12.3 15.1 13.4 18.8 14.7 14.6 13.6 10.9 1L7.@ 14.3

2010

YTD

Polk County, WI Average January February Average
$109,250] 134,500 92,700 82,000 99,000 106,500 | 135,900 127,450 | 134,750 75,000 $102,754
1.8%] 23.9% -3.4% -17.6% -20.7% -22.0% -14.8% 0.7% -16.2% 1.7% -2.0% 4.1% -14.6% -6.3%
768 635 632 758 755 890 852 842 894 828 814 770 625 775
6.1%]| -6.3% -11.9% -7.6% -16.8% -5.6% -16.4% -18.6% -13.2% -16.4% -12.4% -5.6% -18.4% 0.8%
39 28 29 33 43 52 49 61 49 45 44 46 42 43
5.9%| -3.4% 16.0% -40.0% -29.5% 62.5% 8.9% 38.6% 2.1% 4.7% -2.2% 43.8% 40.0% 10.2%
37 25 25 37 28 46 48 45 46 56 38 36 43 39
2.8%] 4.2% 8.7% -17.8% -34.9% 2.2% -2.0% 15.4% -16.4% 64.7% -24.0% -5.3% 22.9% 6.1%
17.6 19.2 18.9 17.9 14.7 13.8 14.9 11.7 14.9 15.8 15.8 13.0 11.6 15.2




Washington County, MN

Ramsey County, MN

2010

By County compared from 2010 to 2011 by Month

Oct

Nov

Dec

YTD
Average

Average January February March April May June July August Sept

$200,404 172,000 188,950 | 187,500 170,500 170,000 $180,363
55%] 0.4% -4.5% -20.0% -10.8% -0.5% -14.1% -14.7% 2.6% -14.7% -9.6% -8.8% -2.8% -11.1%
2,513] 2,145 2,180 2,308 2,371 2,425 2,457 2,313 2,299 2,180 2,130 1,972 1,830 2,218
-8.7%| -1.2% -7.0% -12.4% -15.0% -9.2% -9.9% -16.5% -18.3% -22.1% -22.4% -23.2% -24.1% -13.3%
266 234 230 287 344 347 367 289 321 270 255 243 235 285
-1.8%| 19.4% -3.0% -26.4% -7.3% 31.9% 45.1% 25.1% 27.9% 10.2% 5.8% 17.4% 14.6% 6.7%
232 170 156 248 224 296 348 240 326 232 250 207 239 245
-5.9%] 5.6% -20.8% -5.0% -36.5% -7.8% -5.9% 4.8% 32.0% 0.9% 8.2% -13.0% 0.8% 5.2%
7.6 7.1 7.4 6.3 5.2 5.4 5.1 6.3 5.4 6.3 6.4 6.3 5.7 6.1

YTD

2010

Average January February August Average

115,000 | 126,650 | 116,206 | 124,200 | 132,500 | 135,000 | 135,000 | 129,500 | 128,075 | 125,000 | 124,000 | 120,450 $125,965

-21.4% -13.5% -20.6% -18.3% -18.0% -15.6% -3.5% -12.2% -11.0% -11.2% -9.8% -3.6% -13.2%

3,702 3,665 3,755 3,867 4,009 4,073 3,941 3,965 3,811 3,638 3,350 3,035 3,734

-11.1% -12.0% -9.8% -15.3% -5.4% -5.7% -8.2% -9.8% -14.4% -16.5% -18.7% -20.7% -12.3%

329 353 466 479 471 555 501 553 479 438 421 383 452

-44.8% -40.8% -21.8% -36.2% 2.6% 44.2% 39.9% 40.0% 37.2% 31.9% 23.8% 24.4% 8.4%

295 469 408 434 472 486 529 582 498 501 394 444 459

-37.1% -39.9% -13.0% -23.5% -23.3% -20.7% 41.4% 42.0% 43.1% 34.0% 19.0% 24.7% 3.9%

9.0 8.3 6.3 6.5 6.8 5.7 6.2 55 6.3 6.4 6.1 6.0 6.6




2010

By Zip Code compared from 2010 to 2011 by Month

YTD

New Richmond/ Star Prairie  Average January Fe March April EWY, July August Sept Average

Median Price Sold $141,458] 131,000 83,500 90,000 142,000 | 126,150 | 148,500 | 114,000 | 121,430 | 131,000 | 165,000 | 135,000 92,450 $123,336
% Change from '10 0.0%] -5.4% -40.3% -40.4% -2.1% -13.0% 2.9% -2.6% -28.6% 0.8% 22.2% -8.5% -26.6% -14.7%
Units for Sale 273 245 235 258 271 274 263 274 279 276 258 244 236 259
% Change from 10 5.7%] -7.9% -15.5% -22.1% -24.7% -23.0% -24.2% -16.2% -14.4% -13.2% -13.4% -10.6% -10.6% -5.2%
Units under Contract 16 21 14 18 18 24 12 27 13 22 15 16 15 18
% Change from '10 2.0%] 16.7% 7.7% 0.0% -33.3% -25.0% -29.4% 22.7% -23.5% 10.0% 50.0% 45.5% 66.7% 10.7%
Sold 15 13 14 13 17 19 18 23 18 12 21 15 14 16
% Change from '10 -6.1% 8.3% 7.7% -13.3% -19.0% -24.0% -47.1% 0.0% 5.9% -20.0% 23.5% 36.4% 55.6% 8.6%
Month Supply of Inventory 16.3 9.3 14.4 12.2 13.0 9.8 19.8 8.1 18.2 10.5 13.9 13.1 13.6 13.0

2010 YTD
River Falls Average January February March April May June July August Sept Oct Nov Dec Average

Median Price Sold $179,625] 101,050 | 165,000 | 166,000 | 118,000 | 158,250 | 137,700 | 142,500 | 144,640 | 140,000 | 149,900 | 164,275 | 144,000 $144,276
% Change from '10 5.1%] -33.5% -12.7% -3.9% -32.2% 0.2% -31.8% -22.5% -7.9% -11.4% -16.7% -14.7% -25.8% -24.5%
Units for Sale 208 175 207 192 212 216 205 213 228 220 208 177 158 201
% Change from 10 -8.3% 6.1% 0.0% -15.8% -10.9% -6.9% -11.3% -8.2% -14.0% -12.4% -12.2% -19.9% -23.7% -3.5%
Units under Contract 13 5 19 9 13 15 13 14 14 11 11 16 7 12
% Change from '10 -6.7%| -58.3% 46.2% -40.0% -38.1% -6.2% -18.8% -6.7% 16.7% -21.4% 10.0% 166.7% -22.2% -6.1%
Sold 13 7 7 18 6 20 16 10 13 11 9 18 13 12
% Change from '10 -3.2%| -22.2% 40.0% 28.6% -76.9% 17.6% -11.1% -23.1% 18.2% -15.4% -40.0% 80.0% 85.7% -5.4%
Month Supply of Inventory 16.0 32.2 8.9 19.3 14.5 12.5 13.8 13.5 14.2 17.1 15.3 8.7 19.0 15.8

2010 YTD
Hammond & Roberts Average January February  March April July August Sept Average
Median Price Sold 134,417] 160,000 | 189,000 | 130,000 | 147,000 | 199,500 | 148,500 | 138,750 | 150,400 | 158,750 | 103,830 | 106,750 | 130,000 $146,873
% Change from '10 -6.8%] -10.6% 320.9% -13.4% 0.7% 69.8% 15.6% 8.8% 11.7% 15.0% -31.0% -17.9% -25.7% 8.5%
Units for Sale 117 99 100 111 99 102 101 99 105 99 99 91 79 el
% Change from 10 12.0% 2.1% -4.8% -10.5% -18.2% -22.7% -26.3% -26.7% -29.5% -27.7% -23.3% -23.5% -26.2% -18.6%
Units under Contract 7 6 8 10 6 7 10 3 9 5 10 7 5 7
% Change from '10 1.7%] 50.0% 33.3% 0.0% 0.0% -12.5% -9.1% -25.0% 28.6% -28.6% 100.0% 16.7% 0.0% 2.3%
Sold 6 4 5 7 10 7 7 6 9 8 5 6 7 7
% Change from '10 -9.5% 0.0% 66.7% 0.0% 0.0% -12.5% -41.7% 50.0% 12.5% 14.3% 0.0% 100.0% -36.4% 11.1%
Month Supply of Inventory 16.0] 143 11.0 9.3 14.0 12.7 8.6 28.3 9.2 17.2 8.1 10.4 12.6 13.0




By Zip Code compared from 2010 to 2011 by Month

2010 YTD
Baldwin & Woodville Average January February March April May August Average
Median Price Sold 122,833] 78,000 53,000 80,000 98,050 60,000 114,000 | 104,250 99,450 106,875 77,000 130,000 | 133,000 $94,469
% Change from '10 2.6%] -61.5% -57.3% -32.9% -21.6% -41.7% -0.8% -13.1% -25.3% 5.3% -36.9% 52.9% 44.3% -30.0%
Units for Sale 104 96 95 91 81 84 87 98 108 89 77 75 73 88
% Change from 10 -2.0%] -5.9% -5.9% -23.5% -22.1% -25.7% -26.3% -13.3% -2.7% -20.5% -28.7% -24.2% -25.5% -18.4%
Units under Contract 7 5 2 11 4 5 2 5 17 10 6 7 3 6
% Change from '10 -5.0%] -37.5% -60.0% -21.4% -42.9% -44.4% -75.0% -44.4% 466.7% 100.0% 20.0% 600.0% -66.7% -9.1%
Sold 7 6 3 2 4 7 6 2 10 12 7 5) 6 6
% Change from '10 -1.6%| 50.0% -50.0% -81.8% -63.6% 0.0% -40.0% -77.8% 100.0% 200.0% 40.0% 0.0% 20.0% -20.0%
Month Supply of Inventory 19.7 17.0 37.0 6.6 17.2 14.2 40.5 16.6 4.6 7.1 10.5 9.0 20.7 16.8

Somerset

2010
Average

January

February

YTD
Average

Median Price Sold 140,292] 150,000 75,000 145,000 149,900 100,500 106,450 196,000 170,000 124,900 127,000 0 138,000 $123,563
% Change from '10 -2.3%| 42.2% -26.1% -15.3% -3.3% -19.9% -19.4% 22.5% 21.8% -15.6% -19.1% -13.0% -13.5%
Units for Sale 96 100 93 95 95 101 102 96 92 87 85 88 81 93
% Change from 10 -13.3%| 22.0% 4.5% -2.1% -6.9% 2.0% -1.0% -14.3% -10.7% -16.3% -15.0% -10.2% -14.7% -3.3%
Units under Contract 6 6 1 4 8 10 1 8 8 7 2 4 5 5
% Change from '10 -4.9%] 100.0% -83.3% -55.6% -27.3% 233.3% -50.0% 60.0% 60.0% 75.0% -66.7% 0.0% 150.0% -12.5%
Sold 5 3 2 5 7 4 6 5 3 7 9 0 3 5
% Change from '10 2.3%] 0.0% -33.3% -44.4% 40.0% -50.0% 20.0% 66.7% -25.0% 16.7% 50.0% -25.0% -11.1%
Month Supply of Inventory 174 137 87.0 19.8 9.9 8.6 86.0 9.2 10.0 10.4 39.0 18.5 13.4 27.1

Hudson

2010
Average

January

February

YTD
Average

Median Price Sold $212,500] 150,000 | 227,000 220,000 168,000 244,000 175,500 185,000 | 234,000 179,750 | 223,750 175,000 199,950 $198,496
% Change from '10 3.3%] -29.7% 37.6% -17.0% -22.7% 4.3% -20.2% -14.7% 1.7% -18.7% 3.9% 8.0% -13.1% -7.1%
Units for Sale 395 335 359 377 392 417 418 394 388 375 346 317 285 367
% Change from 10 -6.8%) -2.6% -4.5% -12.3% -12.3% -3.2% -3.2% -9.6% -12.4% -9.6% -15.8% -18.5% -21.5% -7.7%
Units under Contract 31 22 30 31 35 30 43 36 43 33 34 22 22 32
% Change from '10 12.1%] 4.8% 3.4% -29.5% -23.9% -14.3% 79.2% 24.1% 43.3% 43.5% 70.0% -26.7% -18.5% 2.4%
Sold 28 17 26 29 20 24 35 35 36 34 30 21 28 28
% Change from '10 1.1%) -22.7% 23.8% -12.1% -57.4% -40.0% -12.5% 16.7% 71.4% 25.9% 50.0% -16.0% -3.4% -0.3%
Month Supply of Inventory 11.1] 131 10.0 10.5 9.5 11.8 7.8 9.1 7.4 9.3 8.2 12.0 10.3 9.9




By Zip Code compared from 2010 to 2011 by Month

2010 YTD
Ellsworth Average January February  March April May August Average
Median Price Sold $125,804| 72,500 167,000 | 131,750 | 115,000 | 112,000 | 158,750 | 124,250 | 119,950 | 132,000 | 153,875 61,500 96,860 $120,453
% Change from '11 10.0% 51.0% 3.9% -62.6% -19.3% -3%
Units for Sale 86 70 69 67 74 85 93 91 88 93 89 78 71 81
% Change from '11 -14.6% 1.1% 4.7% -4.9% -4.1% -4%
Units under Contract 5 5 2 7 4 3 6 6 2 8 5 9 1 5
% Change from '11 -66.7% 300.0% 0.0% 50.0% -66.7% 43%
Sold ® 4 & 4 4 7 4 4 6 4 6 7 5 5
% Change from '11 50.0% -20.0% 50.0% 16.7% 66.7% 33%
Month Supply of Inventory 20 12.8 31.0 8.1 17.2 26.3 14.2 13.2 39.0 9.6 14.6 6.9 59.0 21.0

2010 YTD
Prescott Average January February March Average
Median Price Sold 135,000 179,900 | 205,000 171,350 124,868 100,000 197,500 $159,088
% Change from '11 -22.4% 9.7% -21.2% -22.3% -13.9% -58.2% -6.0% -19%
Units for Sale 96 98 97 91 90 74 73 88
% Change from '11 -8.6% -13.3% -7.6% -15.7% -5.3% -11.9% -8.8% -10%
Units under Contract 4 4 7 6 8 2 5 5
% Change from '11 0.0% -20.0% 250.0% 200.0% 60.0% -33.3% 66.7% 75%
Sold 5 5 5 10 4 3 4 5
% Change from '11 -16.7% -37.5% 400.0% 233.3% -20.0% 50.0% -20.0% 84%
Month Supply of Inventory 21.8 21.5 11.4 12.5 8.5 325 11.0 17.0




Woodbury School

District (South
Washington Cty #833)

By School District compared from 2010 to 2011 by Month

2010
Average

January

February

March

April

May

July

August

Sept

YTD
Average

Median Price Sold $150,000 | $179,900 | $146,750 | $144,000 | $185,000 $160,000 | $170,250 | $171,250 | $189,900 | $186,000 | $152,450 $185,000| $168,375
% Change from '11 14.7% 19.5% 6.3% 4.7% 15.0% 12.0%
Units for Sale 550 571 636 667 712 746 765 784 725 692 648 589 674
% Change from '11 37.1% 26.5% 18.1% 18.7% 6.5% 21.4%
Units under Contract 60 62 94 104 92 129 118 131 111 93 88 78 97
% Change from '11 125.9% | 158.1% 60.3% 114.6% 34.5% 98.7%
Sold 51 53 88 73 97 114 88 156 117 106 102 81 94
% Change from '11 200.0% | 112.7% | 146.5% | 112.5% 37.3% 121.8%
Month Supply of Inventory 7.5 7.5 5.4 5.2 6.2 4.5 5.2 4.4 5.0 5.6 5.5 5.6 5.6

Stillwater School

District #834

2010

Average January February

March

April

May

June

July

August

Sept

Oct

Nov

Dec

YTD
Average

Median Price Sold $197,000 | $225,000 | $204,000 | $197,000 | $235,500 | $205,900 | $232,500 | $252,500 | $231,382 | $238,428 | $237,000 | $223,000| $223,268
% Change from '11 29.5% 14.5% -2.7% 3.1% 0.2% 8.9%
Units for Sale 434 430 476 519 552 593 600 624 629 644 582 539 552
% Change from '11 35.9% 41.3% 44.1% 28.8% 22.5% 34.5%
Units under Contract 38 34 38 66 73 60 49 59 50 61 53 62 54
% Change from '11 43.9% 72.4% | 125.9% | 140.9% | 210.0% 118.6%
Sold 19 30 33 48 62 71 46 72 54 54 59 66 51
% Change from '11 100.0% | 63.6% | 125.0% | 90.3% | 135.7% 102.9%
Month Supply of Inventory 9.5 10.8 10.7 6.4 6.1 8.3 10.6 8.7 10.5 8.3 9.0 6.7 8.8

Oakdale/Maplewood

School District #622

2010
Average

January

February

March

April

VEW;

July

August

Sept

YTD
Average

Median Price Sold $134,000 | $135,000 | $132,000 | $159,000 | $133,000 $159,900 | $129,000 | $138,000 | $126,250 | $157,700 | $125,000  $137,000f $138,821
% Change from '11 -24.6% 0.4% -18.5% -5.7% -12.1%
Units for Sale 402 411 455 486 505 574 572 600 551 535 503 468 505
% Change from '11 23.8% 19.7% 21.2% 16.1% 20.2%
Units under Contract 46 43 56 75 65 76 73 106 70 68 70 73 68
% Change from '11 42.9% 41.7% 48.9% | 121.2% 63.7%
Sold 35 39 50 55 70 68 67 107 90 76 58 81 66
% Change from '11 136.8% | 58.3% 16.0% 62.0% 68.3%
Month Supply of Inventory 7.1 7.9 6.6 5.1 6.4 6.1 6.5 4.3 6.2 6.1 5.5 4.7 6.0
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St. Croix County, WI

January

February

By County compared from 2009 to 2010 by Month

March

April

May

June

July

August

September

October

November

December

YTD
Average

150,000 142,000 150,000 150,000 169,000 $160,167

17.0% -6.0% 15.0% 5.0% -5.4% -3.0% -15.0% -4.3% -13.5% -9.4% 0.0% -0.7% -1.7%
992 1,049 1,203 1,243 1,275 1,295 1,275 1,248 1,208 1,149 1,066 976 1,165
-14.0% -11.0% -3.0% -2.0% 0.0% -17.0% 5.0% 8.8% 6.1% 2.5% 3.6% -0.1% -1.5%
57 74 104 112 107 82 80 70 68 57 60 53 77
14.0% 21.0% 32.0% 12.0% 11.5% 0.0% -20.0% -29.3% -21.8% -44.7% 22.4% -17.2% -1.7%
48 50 84 111 85 107 71 57 61 52 49 56 69
55.0% 6.0% 40.0% 37.0% -24.0% -6.0% -30.0% -46.7% -31.5% -40.2% -45.6% -27.3% -9.4%
15.1 12.4 9.5 9.5 10.2 135 13.5 15.4 15.1 16.8 14.6 15.1 13.4

Pierce County, WI

January

February

September

October

November

December

YTD
Average

142,000 110,000 171,000 158,000 150,000 178,000 148,000 135,000 149,000 180,000 180,000 135,000 $153,000
13.9% -19.1% 6.6% 8.8% 2.0% 16.3% 8.0% -15.6% 0.3% 32.6% 14.2% -8.4% 5.0%
386 421 460 484 479 481 486 477 456 415 387 367 442
-16.6% -9.7% -9.3% -8.5% -7.9% -9.1% -9.0% -8.3% -8.4% -12.6% -12.8% -7.3% -10.4%
21 28 33 43 35 24 32 21 23 17 18 12 26
10.5% 55.6% 57.1% 19.4% 16.7% -41.5% -22.0% -55.3% -41.0% -32.0% -25.0% -45.5% -8.6%
22 i® 33 37 43 33 28 25 22 18 17 17 26
46.7% 7.1% 37.5% 68.2% 22.9% -25.0% -6.7% -47.9% -31.2% -59.1% -32.0% -19.0% -3.2%
16.2 12.9 11.8 9.6 11.7 17.8 12.9 19.3 17.0 20.6 18.8 24.3 16.1

Polk County, WI

January

February

September

October

November

December

YTD
Average

109,000 85,000 105,000 130,000 130,000 136,000 82,000 124,000 129,000 $109,250
10.8% 5.1% 1.7% -10.6% 23.1% 17.8% 3.8% -15.4% -28.2% 2.1% 16.2% -5.3% 1.8%
607 628 719 800 831 891 893 872 832 774 654 712 768
3.1% 5.2% 12.7% 15.6% 11.7% 10.5% 11.2% 6.7% 2.7% 2.7% -4.7% 4.4% 6.1%
28 24 48 60 31 45 44 51 37 45 29 29 39
27.3% -17.2% 14.3% 62.2% -6.1% -6.2% -10.2% 13.3% -7.5% -11.8% -19.4% 31.8% 5.9%
24 23 41 39 44 48 38 49 23 40 35 34 37
41.2% 4.5% 32.3% 39.3% -10.2% -2.0% -20.8% -5.8% -47.7% -2.4% -25.5% 30.8% 2.8%
19.1 23.4 12.8 11.6 24.1 17.5 17.7 14.6 19.0 13.4 19.6 18.6 17.6




By County compared from 2009 to 2010 by Month

YTD
Washington County, MN January February March April August September October November December Average
190,000 $200,404
-5.0% -4.0% 3.0% 8.0% -3.0% 12.0% 6.0% 0.5% 9.2% 26.1% 8.7% 4.8% 5.5%
2,512 2,292 2,572 2,690 2,527 2,577 2,608 2,628 2,585 2,543 2,380 2,242 2,513
-20.0% -12.0% -7.0% -4.0% -12.0% -20.0% -10.0% -8.1% -7.8% -3.0% -0.3% 0.9% -8.7%
178 238 393 380 279 279 243 270 257 259 211 203 266
-3.0% 22.0% 40.0% 34.0% -21.0% 3.0% -25.0% -23.9% -24.0% -18.3% -3.7% -1.5% -1.8%
153 197 261 353 270 339 196 219 202 196 200 195 232
38.0% 38.0% 28.0% 45.0% -10.0% 13.0% -46.0% -35.6% -33.6% -44.6% -39.6% -23.8% -5.9%
8.9 7.9 5.0 5.5 7.3 7.4 8.6 7.7 8.0 7.7 8.9 8.2 7.6




New Richmond

By Zip Code compared from 2009 to 2010 by Month

Median Price Sold

% Change from '09

Units for Sale

% Change from '09
Units under Contract

% Change from '09

Sold

% Change from '09
Month Supply of Inventory

River Falls

YTD

January February March April September October November December  Average
138,000 140,000 150,000 145,000 145,500 142,000 117,000 170,000 133,000 130,000 154,000 133,000 $141,458
25.0% 0.0% 4.0% 9.0% -9.0% -7.0% -26.0% -2.8% 1.5% -20.7% 3.4% 22.0% 0.0%
240 247 296 321 317 310 292 274 272 251 228 222 273
-4.0% 1.0% 11.0% 16.0% 15.0% -10.0% 14.0% 13.7% 11.0% 3.7% -1.3% 0.0% 5.7%
16 13 15 25 32 16 20 14 18 8 11 7 16
78.0% -13.0% -12.0% 9.0% 60.0% 0.0% -31.0% -33.3% -5.3% -55.6% 57.1% -30.0% 2.0%
12 11 14 19 18 32 19 11 13 10 9 8 15
50.0% 38.0% -7.0% 19.0% -36.0% 100.0% -32.0% -59.3% -43.5% -23.1% -59.1% -20.0% -6.1%
12.9 17.0 17.4 11.2 8.4 16.4 12.2 17.1 12.4 26.1 18.0 26.7 16.3

Median Price Sold

% Change from '09

Units for Sale

% Change from '09
Units under Contract
% Change from '09

Sold

% Change from '09
Month Supply of Inventory

Hammond & Roberts

YTD

January February March August  September October November December Average
152,000 189,000 173,000 175,000 161,500 209,000 218,000 157,000 172,000 180,000 175,000 194,000 $179,625
-13.0% -7.0% -7.0% -2.0% -5.0% 31.0% 27.0% -12.4% 1.2% 10.8% 6.1% 31.7% 5.1%
165 193 213 221 215 230 228 236 224 207 191 178 208
-24.0% -11.0% -4.0% -9.0% -10.0% -24.0% -7.0% 0.4% 0.0% -4.2% -3.5% 4.7% -8.3%
12 13 15 22 16 16 13 11 15 8 5 7 13
33.0% 30.0% 25.0% 69.0% 14.0% -6.0% -35.0% -59.3% -28.6% -55.6% -44.4% -22.2% -6.7%
9 5 14 26 16 17 10 11 12 15 9 7 13
12.0% -17.0% 40.0% 189.0% -16.0% -6.0% -38.0% -59.3% -36.8% -44.4% -40.0% -22.2% -3.2%
12.1 12.3 11.3 8.5 11.9 12.6 15.4 18.3 13.2 22.6 33.8 20.3 16.0

January

February

September

October

November

December

YTD
Average

Median Price Sold 178,000 45,000 150,000 146,000 120,000 140,000 128,000 135,000 138,000 133,000 130,000 170,000 $134,417
% Change from '09 36.0% -72.0% 0.0% 38.0% -36.0% -9.0% -28.0% -14.8% -19.3% -13.4% -9.2% 45.9% -6.8%
Units for Sale 97 102 118 113 123 132 129 139 127 119 107 98 117
% Change from '09 -13.0% -6.0% -1.0% -6.0% 4.0% -8.0% 32.0% 52.7% 38.0% 21.4% 15.1% 14.0% 12.0%
Units under Contract 4 6 10 6 7 11 7 8 7 5 4 5 7
% Change from '09 -33.0% 100.0% 25.0% -25.0% -41.0% 83.0% -42.0% 0.0% 16.7% -54.5% -33.3% 25.0% 1.7%
Sold 4 3 7 10 7 10 4 8 7 4 3 8 6
% Change from '09 0.0% -50.0% 40.0% 67.0% 16.0% 0.0% -67.0% -27.3% -36.4% -20.0% -70.0% 33.3% -9.5%
Month Supply of Inventory 21.0 15.3 9.6 17.0 15.7 10.4 16.4 15.0 15.4 18.6 22.5 15.4 16.0




By Zip Code compared from 2009 to 2010 by Month

Baldwin & Woodville
Median Price Sold
% Change from '09
Units for Sale
% Change from '09
Units under Contract
% Change from '09
Sold
% Change from '09
Month Supply of Inventory

Somerset

YTD

January February July August  September October November December Average
202,000 124,000 120,000 125,000 103,000 115,000 120,000 133,000 102,000 122,000 98,000 110,000 $122,833
28.9% 5.7% 19.4% 25.1% -27.1% -25.2% -23.1% 15.3% -29.5% -6.9% 2.9% 45.9% 2.6%
96 95 113 106 115 121 115 102 103 101 90 88 104
-16.5% -14.4% 0.9% -9.4% 1.8% 4.3% -4.2% -6.4% 1.0% 12.2% 3.4% -4.3% -2.0%
8 5 14 7 9 8 9 3 4 5 1 9 7
100.0% -37.5% 133.3% -30.0% 0.0% -33.3% -30.8% -57.1% -66.7% -37.5% -50.0% 50.0% -5.0%
4 6 11 11 7 10 9 5 4 5 4 4 7
33.3% 20.0% 37.5% 22.2% 12.5% -23.1% -30.8% -37.5% -55.6% -37.5% -60.0% 100.0% -1.6%
10.1 17.4 6.1 13.9 11.6 13.1 10.1 30.0 21.8 16.2 78.0 8.0 19.7

Median Price Sold

% Change from '09
Units for Sale

% Change from '09
Units under Contract

% Change from '09
Sold

% Change from '09
Month Supply of Inventory

Hudson

YTD

NEGTERY February September October November December Average
106,000 102,000 171,000 155,000 125,500 116,000 160,000 140,000 142,000 157,000 150,000 159,000 $140,292
-22.0% -24.0% 49.0% -1.0% -15.0% -10.0% -16.0% -0.5% -29.0% 6.4% 42.9% -8.9% -2.3%
82 89 96 99 96 96 108 102 101 96 95 90 96
-24.0% -24.0% -21.0% -23.0% -20.0% -29.0% 2.0% -4.7% 0.0% -14.3% -1.0% 11.1% -13.3%
3 7 10 11 6 3 5 6 5 7 5) 2 6
50.0% 75.0% 11.0% 0.0% -53.0% -62.0% -38.0% -40.0% 150.0% -36.4% -44.4% -71.4% -4.9%
3 3 9 5 8 4 3 4 5 6 3 4 5)
200.0% 50.0% 125.0% -58.0% 14.0% -20.0% -77.0% -60.0% -28.6% 20.0% -66.7% -71.4% 2.3%
26.0 10.9 6.9 7.5 14.2 27.0 18.0 14.3 17.2 11.3 16.0 39.0 17.4

Median Price Sold

% Change from '09

Units for Sale

% Change from '09

Units under Contract

% Change from '09

Sold

% Change from '09

Month Supply of Inventory

YTD

January February August  September October November December Average
214,000 165,000 265,000 218,000 235,000 208,000 217,000 235,000 198,000 215,000 150,000 230,000 $212,500
15.0% 0.0% 18.0% 6.0% 16.0% 7.0% -16.0% -1.1% 7.0% 7.6% -31.7% 11.4% 3.3%
341 369 423 437 418 415 421 418 395 389 365 343 395
-29.0% -8.0% 1.0% 2.0% -5.0% -26.0% 0.0% -1.4% -7.1% -5.4% -1.4% -7.5% -6.8%
21 29 45 48 40 25 31 30 25 23 31 27 31
-13.0% 38.0% 61.0% 50.0% 33.0% -29.0% 41.0% -18.9% -26.5% -39.5% 72.2% -22.9% 12.1%
22 21 33 47 41 38 28 20 24 16 21 26 28
24.0% 0.0% 65.0% 68.0% -11.0% -33.0% 33.0% -37.5% 11.1% -54.3% -19.2% -33.3% 1.1%
14.1 11.0 7.7 7.4 8.7 14.4 11.4 11.5 13.2 14.3 9.9 10.1 111




Ellsworth

January

February

By Zip Code compared from 2009 to 2010 by Month

March

April

August

September

October

November

December

YTD
Average

Median Price Sold

109,000

87,418

148,100

164,500

120,000

$125,804

% Change from '11

Units for Sale 103 92 85 78 71 86
% Change from '11
Units under Contract 6 2 5 9 1 5
% Change from '11
Sold 4 5 4 7 5 5
% Change from '11
Month Supply of Inventory 14.0 39.5 14.4 11.7 20.3 20






















